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AI GENITORI e AGLI ALUNNI

Oggetto: PROGETTI MOF 2024/2025

Si comunica ai sigg. genitori e agli alunni che a partire dalla prossima settimana partiranno i seguenti corsi per la scuola Primaria, secondaria di I grado e
secondo grado.

La data di inizio degli altri progetti verra’ comunicata a breve.
Si allegano gli elenchi degli alunni che potranno partecipare ai progetti

DENOMINAZIONE ESPERTO GIORNO ORARIO CLASSE/I COINVOLTE

OTIS DALLA SCENA AL SET - LAB 3 teatro CRISCI MATILDE LUNEDÌ 2 DIC. 13.00-15.00 I MEDIA

IL MONDO DIGITALE - Laboratorio di informatica MANDALA’ M. ANTONIETTA LUNEDÌ 2 DIC. 14.00-16.00 III MEDIA

DIPINGERE L’ICONOGRAFIA ETIOPE TOSATO IRENE LUNEDÌ 2 DIC. 14.00-16.00 SUPERIORE GRUPPO A

OTIS DALLA SCENA AL SET - LAB 1 TEATRO ZOMPA NICOLA LUNEDÌ 2 DIC. 15.00-17.00 SUPERIORE

OTIS DALLA SCENA AL SET - LAB 2 CINEMA s ARINELLI GIOVANNI MERCOLEDÌ 4 DIC. 15.00-17.00 SUPERIORE

CORO POLIFONICO DELLA SCUOLA
SIGNORI ALBERTO - CURRO’
MARIA TERESA GIOVEDÌ 5 DIC. 15.00-17.00 SUPERIORE

SCACCHI secondaria II grado ZOMPA NICOLA GIOVEDÌ 5 DIC. 15.00-17.00 SUPERIORE

SCACCHI secondaria I grado ZOMPA NICOLA VENERDÌ 6 DIC. 14.00-16.00 II III MEDIA

CINESPLORANDO ZITO BARBARA VENERDÌ 6 DIC.
13.00-15.00 con orario

provvisorio III MEDIA

RITMO IN MOVIMENTO - Ginnastica ritmica
LO MONACO MARIA
ROSARIA LUNEDÌ 9 DIC. 14.00-16.00 I II MEDIA

CALCIO MASCHILE UNDER 19 CAIONE GIANNI MARTEDÌ 10 DIC. 15.00- 17.00 SUPERIORE

DANZARE PER RACCONTARE UNA STORIA CIAPPETTA ANTONELLA MERCOLEDÌ 11 DIC. 13.00-15.00 PRIMARIA
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- OTIS DALLA SCENA AL SET - LAB 3 teatro

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 ABERHA EYAEL DAWIT 1A

2 ADANO FRANCO JASMINE 1A

3 BELAY BAZEN YEMANEBERHAN 1A

4 GEZAHEGN ELOZAY HENOK 1A

5 KONE MELKAM NIGAT 1A

6 SQUILLACE ARIAM 1A

7 YILMA CALEB YARED 1A

8 KENE SARON SOLOMON 1C

9 GEBRU LULIANA TESFAYE 1C

10 DESALEGN YEAMELAKE SISAY 1B

11 FRANCIONI GIUSEPPE 1B

12 GETACHEW NATANYA ABRAHAM 1B

13 HAILU KIDUSAN METASSEBIA 1B

14 MEKONNEN DAWIT ASALIFEW 1B

15 MITIKY ELIANA MICHAEL 1B

16 MUSSO ISABELLA 1B

17 TAFESSE BISRAT FISSEHA 1B

18 ABOMA SIMON TOLESSA 1C

19 BELAY YEABSIRA TSEGAYE 1C

20 GEBISSA SINNAN LAMAA 1C

21 GIZAW BAKRIYANA MICHAEL 1C
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22 KEBEDE MARAKI ASSEFA 1C

23 MELESSE YEMARYAM ENDALE 1C

24 MALETTA SILVIO 1C

25 YIREFU SIMON FEKEREMARIAM 1C

- IL MONDO DIGITALE - Laboratorio di informatica

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 AHMED MOHAMMED AHMED 2A

2 BERHANU SEBINA TESFAYE 2C

3 AYELE GELILA SINTAYHU 3A

4 BESHAH AMEN MESFIN 3A

5 FERRARESI CARLA 3A

6 HUSSIEN MERYEM MUHSIN 3A

7 NEGASH LIYKUN GETACHEW 3A

8 TESFU SIMON HAILU 3A

9 TSIGE NAHOMI SISAY 3A

10 AHMED MIRNA MOHAMMED 3B

11 AYKA MERCY GIZACHEW 3B

12 BESHAH BETSELOT MESFIN 3B

13 MOLLA SARA ZENA 3B

14 SOLOMON EYAEL TEFERI 3B

15 TAYE MALAF SAMSON 3B

16 TEREFE YOHANNES GEZAHEGN 3B
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17 CARBONI MICHELE ADAMU 3C

18 DABA MAEDOT ANDARGACHEW 3C

19 GEZAHEGN MADAN HENOK 3C

20 LAKEW ECONIA ZEMEDKUN 3C

21 LANATA` SAVERIO FEDERICO 3C

22 MOHAMMED SABRINE SHOGI 3C

- DIPINGERE L’ICONOGRAFIA ETIOPE GRUPPO A

AYELE FEVEN SOLOMON 1G

ABAYNH ELONE GEATAHUN 1G

G/HIWOT HERODAYIT KEHASAY 1G

KIROS HIYABH SURAFEL 1G

BEGASHAW CRISTINA AMAHA 1G

KFETEW SOLIANA WESEN 1G

NGUSEA BITANIA ADISU 1G

BESHAW SOLIANA SHIFERAW 1G

FUJIYE MEERA ABEBE1 G

HABTU NAFYADI BIRHANU 1G

DAMASA ASANTI ENDALE 1l

BERTO CAROLINA 1l

FELICHE YORDANOS YOSEPH 2G

GEBREHIWOT AMRAN ASSEFA 2G

REZENE YAFIET TEKLEAB 1G

EYASU HILMEKAL YOSEPH 2G

MOHAMMED HIBA ABUD 3G

HUSSIEN SARAH MUHSIN 3G
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GRUPPO B

AHMED LUGIAN MOHAMMED 4G

TAREKEGN ABRAHAM MANAYE 4G

H/GYORGISE MAHALET YARED 4G

ZEREZGHI AMAN HABTESELASSIE 4G

TESERA HANNA TUJI 4G

DEMEKE BENEDETTA MELAKU 4G

KASSAYE SEBLE ABRAHAM 4G

ABDELKADER SIAS FIKE 5G

TAREKEGN SAMUEL MANAYE 3G

GETACHEW YOUSABET YSAK 5G

AYALEW YORDANOSE WALELEGNE 5G

TAREKEGN HELEN MANAYE 3G

MICHAEL YANET TARIKU 4G

CARLO RAFFAELLA FERDINANDO 4G

ABERRA ADIAM ABENET 3L

GEBRE ANGELA 3L

MALETTA TOMMASO 3G

KELIL KELUDE 3G
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- OTIS LAB 1 TEATRO

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 PUGLIANO GIUSEPPE 1INF

2 AHMED NERMIN MOHAMMED 1L

3 BELETE TISON BERHANU 1L

4 BEREKET DEMISSIE MAYA 1L

5 EYASU CRISTINA SAMSON 1L

6 TESFAY LUWAM SOLOMON 1L

7 RAGANELLI VALERIO 4L

8 G/GZIABHER BLEN TESFAYE 3L

9 MESFIN SIPARA BENYAM 3L

10 VIGANO` KIYA 3L

11 ABEBE MIRIAM SURAFEL 4G

12 ABEREHA ABENEZER DAWIT 4G

13 BEKELE WORKU SHARON 4G

14 KASSAYE SEBLE ABRAHAM 4G

15 TESERA HANNA TUJI 4G

16 BEKELE DAWIT EPHREM 5G

17 BRUNO FIORE CATTABIANI 5G
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- OTIS LAB 2 CINEMA

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 GETACHEW YOUSABET YISAK 5G

2 KELIL KELUDE HADI 3G

3 MAMO FEVEN TILAHUN 3G

4 ABEREHA ABENEZER DAWIT 4G

5 BOGALLE NOAH BEREKET 4G

6 CAMARA AJEBUSH ELSHADAY ANGELA 4G

7 DEMEKE BENEDETTA MELAKU 4G

8 GINO SAMUELE CATTABIANI 4G

9 H/GIYORGISE MAHALET YARED 4G

10 MICHAEL YANET TARIKU 4G

11 TAKELE MAEDOT ABEBAW 4G

12 TINKER SHALOME SISAY 4G

13 ZEREZGHI AMAN HABTESELASSIE 4G

14 BEYENE MARYAMAWIT HAILU 5G

15 JEMAL HIKMAT MURAD 5G

16 TEREFEWORK RAMIJA SEM 5G

17 WOLDEGIORGIES AMEN YONAS 5G
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- CORO POLIFONICO

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 SEYUM AMEN BERHANU 1INF

2 ABAYNH ELONE GEATAHUN 1G

3 FERRARESI GIOVANNA 1G

4 G/HIWOT HERODAYIT KEHASAY 1G

5 GEBRU ABIMELEK TESFAYE 1G

6 AHMED NERMIN MOHAMMED 1L

7 ADUGNA ANA BEKELE 1L

8 BELETE TISON BERHANU 1L

9 EYASU CRISTINA SAMSON 1L

10 GEBRU ATNASYA TESFAYE 1L

11 NICODIMOS ALESSANDRO 1L

12 AHMED NIHAD MOHAMMED 2L

13 ATRSAW TZTA GETANEH 2L

14 MITIKU SARON MICHAEL 2L

15 SIMON ERIKA ERMIAS 2L

16 TEKLU BITANIA TSEHAYE 2L

17 ALIGAZ ELDANA HENOK 2G

18 MEKONEN YIDIDYA ASALIFEW 2G

19 MEKONNEN VITTORIO ERMIAS 3L

20 BELAYNAH MEKDELAWET ENDALIKACHAW 3G

21 ORRU SABRINA 3G
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22 TAREKEGN SAMUEL MANAYE 3G

23 LEGESSE MARKA DEREJE 4L

24 MICHAEL HIRUY YARED 4L

25 RAGANELLI VALERIO 4L

26 ZUB OLHA 4L

27 ABEBE MIRIAM SURAFEL 4G

28 AHMED LUGIAN MOHAMMED 4G

29 BEKELE WORKU SHARON 4G

30 CAMARA AJEBUSH ELSHADAY ANGELA 4G

31 DEMEKE BENEDETTA MELAKU 4G

32 H/GIYORGISE MAHALET YARED 4G

33 JEMI GIANLUIGI 4G

34 MICHAEL YANET TARIKU 4G

35 PAGANI AMANDA 4G

36 SEBHATU SIRAK EYASU 4G

37 TAKELE MAEDOT ABEBAW 4G

38 TAREKEGN ABRHAM MANAYE 4G

39 ABDELKADER SIAS FIKE 5G

40 AYALEW YORDANOSE WALELEGNE 5G

41 BEYENE MARYAMAWIT HAILU 5G

42 DEMISSIE ABIMELEK KASSAHUN 5G

43 HAYLU ABRAHAM BELETE 5G

44 JEMAL HIKMAT MURAD 5G



BelayZeleke St. - P.O.BOX 970
Tel.: 00251 11155 13 96 - 00251 11155 1101

mail: istitutocomprensivo.addisabeba@gmail.com
Sito WEB: http://scuolaitaaddisabeba.esteri.it/scuolaita_addisabeba/it/

10

45 MEKONEN GEBRIEL ASALIFEW 5G

46 MICHAEL MESSAY YARED 5G

47 URGA ABEL BEKELE 5G

48 WOLDEGIORGIES AMEN YONAS 5G

- SCACCHI SECONDARIA II GRADO

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 NGUSEA BITANIA ADISU 1G

2 ALIGAZ ELDANA HENOK 2G

3 FELICHE YORDANOS YOSEPH 2G

4 MEKONEN YIDIDYA ASALIFEW 2G

5 TADESSE RITA AREFEAYNE 2G

6 TEFERI HASET MINILIK 2G

7 ASFAW BIRUK SEYOUM 1INF

8 KASSAYE SARON ABRAHAM 1INF

9 MERSHA ETHAN BINIYAM 1INF

10 TADDESSE YOSTINA YENENEH 1INF

11 WOLDE SURAFAL WONDWOSEN 1INF

12 SEBHATU SIRAK EYASU 4G

13 ZEREZGHI AMAN HABTESELASSIE 4G

14 DEMISSIE ABIMELEK KASSAHUN 5G

15 REDAY DINA DAWIT 5G

16 TEREFEWORK RAMIJA SEM 5G
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- SCACCHI SECONDARIA I GRADO

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 DABA BEAKAL ANDARGACHEW 1A

2 MALETTA DAVIDE SILVIO 1C

3 YIREFU SIMON FEKEREMARIAM 1C

4 AHMED MOHAMMED AHMED 2A

5 TESFAYE YORDANOS GIRMA 2A

6 PITTMAN NESLO MARLO 2B

7 SHIFA SEIFU TEFERA 2B

8 WALDE KALEB DEMIS 2B

9 EYASU SELOME YOSEPH 2C

10 TAYE MALAF SAMSON 3B

11 TEREFEWORK EYOBED SEM 3B

12 BUGLIONI CHRISTIAN MARIO 3C

13 DABA MAEDOT ANDARGACHEW 3C

14 FITSUM ELIANA ABESELOM 3C

15 MOHAMMED SABRINE SHOGI 3C

16 NEGA BETELHEM DANIEL 3C
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- CINESPLORANDO

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 AYELE GELILA SINTAYHU 3A

2 BESHAH AMEN MESFIN 3A

3 FERRARESI CARLA 3A

4 HUSSIEN MERYEM MUHSIN 3A

5 KETEMA EYOAB NAMRUD 3A

6 NEGASH LIYKUN GETACHEW 3A

7 TADESSE EYOB MITIKU 3A

8 TESFU SIMON HAILU 3A

9 TSIGE NAHOMI SISAY 3A

10 AYKA MERCY GIZACHEW 3B

11 AHMED MIRNA MOHAMMED 3B

12 BESHAH BETSELOT MESFIN 3B

13 SOLOMON EYAEL TEFERI 3B

14 TAYE MALAF SAMSON 3B

15 TEREFE YOHANNES GEZAHEGN 3B

16 ZEWDA KALEAB ENDRYAS 3B
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- RITMO IN MOVIMENTO - Ginnastica ritmica

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 ZERGA BEFIKIR TEZERA 1A

2 KEBEDE ANNA GETACHEW 1B

3 MUSSO ISABELLA 1B

4 BERNARDI LIDIA 1C

5 AHEMED LEMISE MOHAMMED 2A

6 AREGA NARDOS KASSU 2A

7 CARBONI MYA ADAMU 2A

8 KENE YERON SOLOMON 2A

9 MICKELE CRISTINA MIKIYAS 2A

10 WOLDE MAHDER WONDWOSSEN 2A

11 WORKU YOHANA ANDINET 2A

12 GEBRASILASE BEMNET AMBAYE 2B

13 MESFIN TATIANA BENYAM 2B

14 DULA EFRATA SEIFE 2C

15 SHEWA ELSHADDAI HAILEMICHAEL 2C

16 TESEMA RAKEB GIRMA 2C
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- CALCIO MASCHILE UNDER 19

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 KETEMA MIKYAS NAMRUD 1G

2 ASFAW BIRUK SEYOUM 1INF

3 MICHEL MARLY RONALD 1INF

4 DEGFA CHRISTIAN ABI 2G

5 EDEA EYOSIYAS TSEGAYE 2G

6 HAILE ABENEZER SOLOMON 2G

7 HAILEMARIAM AMANUEL WORKU 2G

8 MESFIN GEORGE AMHA 3L

9 NICODIMOS MATTEO 3L

10 TEWOLDE KALEB ABRHAM 3L

11 BEKELE DANEAL EPHREM 3G

12 BIRHANU YOAKIN DANIEL 3G

13 FRANCIONI JONATHAN 3G

14 G/TSADIK YONNA EL BIRHAN 3G

15 GETACHEW EZANA ABRAHAM 3G

16 GIZAW ABRHAM ASRES 3G

17 TAREKEGN SAMUEL MANAYE 3G

18 HAYLU ABRAHAM BELETE 5G

19 JEMI GIANLUIGI 4G

20 TINKER SHALOME SISAY 4G

21 ARAGA KALEAB BIRUK 5G

22 MEKONEN GEBRIEL ASALIFEW 5G
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- DANZARE PER RACCONTARE UNA STORIA

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 NAOMI AMANUEL VC

2 LINDA PUGLIANO I A

3 BITANIYA KASAHUN VA

4 AYANMOHAMMED VC

5 MENELIK ZERIHUN IIIC

6 YANET SISAY IVA

7 ABIGAIL KUNTZ IVC

8 MAYA GETNET VB

9 YOHANNES MERHAWE IVA

10 MAYA ALAZAR IVA

11 LIYA MULUGETA IVA

12 YEAMLACK ENDALE IVA

13 SERENA FERDINANDO VB

14 VIVIAN FTSUM VA

15 DANIYA TEDLA VA

16 YOHANNA AMALEK VC

17 HANNIBAL AMALEK IVC
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- “INTERCULTURALITÀ” NELLA MUSICA D’INSIEME VOCALE E STRUMENTALE

NO. NOME E COGNOME CLASSE

1 GOSSAYE JAZMINE TEDLA 1A

2 HAILU KIDUSAN METASSEBIA 1B

3 BELAY YEABSIRA TSEGAYE 1C

4 MALETTA DAVIDE SILVIO 1C

5 ENGIDA ORCHID DAMTEW 2A

6 KASSAYE SURAFEL ABRAHAM 2A

7 ARGAW DAGMAWIT HAILU 2B

8 HAWAZ MENA TSEGEYE 2B

9 MARCHI ANAYAH 2B

10 PITTMAN NESLO MARLO 2B

11 SHIFA SEIFU TEFERA 2B

12 WALDE KALEB DEMIS 2B

13 MOSISA NOBEL TEWODROS 2C

14 SCAVELLI ALBERTO CARLO 2C

15 PUGLIANO GAIA 3C

16 SCAVELLI EMANUELE 3C


